主旨：

一、
二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 書函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：李崇暐
電 話：02-77491064
電子郵件：lcw0214@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年9月11日
發文字號： 師大學導 字第 1121025512 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 社會實踐獎實施要點

 有關本校112學年度「社會實踐獎」薦選事宜，敬請惠予
公告並推薦候選人，詳如說明，請查照。

依據本校「社會實踐獎要點」(如附件)辦理。
本要點薦選原則為本校在學學生具有在地關懷、國際志
工、長期照護、產業鏈結、永續環境、食品安全等方
面，對學校及社會有具體貢獻，得經本校各單位推薦為
候選人，如以團體方式參與社會實踐者，應以團隊名義
接受推薦。
請推薦單位於112年11月30日前將候選人之相關表件與優
良事蹟佐證資料等送學務處生活輔導組彙辦，並請填寫
google 推 薦 表 單 ， 表 單 網 址 :
https://forms.gle/u2oBZyxKQKMuWuTL7。
推薦表及相關表件請至生活輔導組網站下載，連結：
https://reurl.cc/0ZzMgK。

正本：本校各單位

副本：本校學生事務處生活輔導組

國立臺灣師範大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁